
Anunt de atribuire numarul 193762/05.11.2015 

  Inapoi 

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA 

S.N. Aeroportul International Mihail Kogalniceanu - Constanta S.A. 

Adresa:  Str. Tudor Vladimirescu, Nr. 4 , Localitatea:  Mihail Kogalniceanu , 

Cod postal:  907195 , Constanta , Romania , Email:  narcisa.frandos@mk-

airport.ro , Tel.:  +40 241255100 , Fax:  +40 241508022 

SECTIUNEA II: OBIECTUL CONTRACTULUI SI PROCEDURA 

II.1)   DENUMIRE CONTRACT    Furnizare autoturism 

II.2)   OBIECTUL CONTRACTULUI    Obiectul procedurii il constituie 

achizitia de 3 autotorisme noi, astfel: lot1: Autoturism cu7 locuri - 1bucata 

lot2:Autoturism cu 5 locuri - 1bucata lot3: Autoturism cu 5 locuri ,4x4 -

1bucata Asistenta tehnica si service in perioada de garantie, conform 

manualului de intretinere emis de producator. Atribuirea contractelor se va 

face cu respectarea prevederilor art.5 din Ordonanta nr.80/2001 privind 

stabilirea unor normative de cheltuieli pentru autoritatile administratiei 

publice si institutiile publice. 

II.3)   TIP CONTRACT    Furnizare 

II.4)   CPV    34110000-1 - Autoturisme (Rev.2) 

II.5)   CRITERIU DE ATRIBUIRE    Pretul cel mai scazut 

II.6)   INVITATIE DE PARTICIPARE    378388/26.08.2015 10:28 

SECTIUNEA III: ATRIBUIRE 

III.1) NUMAR DE OFERTE PRIMITE    1 

         VALOARE ESTIMATA TOTALA    168,561.87 RON 

III.2) LISTA CONTRACTE 

Contract  Valoare 

2527  / 28.09.2015  161,348.64 RON 

Castigator CUI Adresa 



MAVEXIM S.R.L. RO 129723 b-dul Petrochimistilor,nr.5,SP.5,bl.B32,et.P, 

Pitesti, 137395, Arges 

Total (fara TVA): 161,348.64 RON 


